
! осу дарственное казенное общеобра ;она юлкнос \чрсжденис 
’«Специальная (коррекционная) общеббразс ват;,; ьйая школа интериа:г г  1:6»

3573.21 -Ставропольский край Кировский городской окру! с i От ipon;m. гош кая , i { ов< i ка i Ю

0  создали.и шкб жного 
спортивного клуба

В целях активизации физкупьтурпо споргишгой. работы и школе- .интерне г-:, 
развитие дезтеко - юношеского спорта и приобщения -обучающихся к систематическим 
занятиям физической культурой и спортом, руководствуясь Уставом ГКОУ «Специальная
(коррекционная)общеб*фаювательная школа..интерна) J4»» 16- и соиь. и $ Федерального

: закона от 04. декабря 2007 г. N 329-ФЗ "0 физической культуре и. спорте в Российской 
'Федерации1',

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 ( 'оздагь школьный ci орт иипый клуб при ГКОУ «Специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа.интернат У1 Шл.
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба 1 ’адушко Марину 
Александровну (далее - руководитель ШСК>.

3. Руководи и •. • ЩСК в срокую 10.08.2021 г..:
3.1.. подготовить списочный состав членов ЩСК;
3.2. подготовит^ Положение о ЩСК и Положение о Совете ЩСК
3.3. -организовать Общее собрание членов ЩСК; в повестку дня Общего собрания членов 
ШСК включить следуют,ие вопросы
- избрайие СЗ'ов.£ : а ЩСК:
- в f ■ i: > i, i ]) в ,. 11 i м t • а о вш i ия 1.11С К.
3.4. подготовить календарный план спортивно - ■ маеовых мероприятий для организации 
деятельности школьно! о спортивного клуба.
3.5. пол! отовитъ план спортивно - массовых, физкультурно спортивных ч социально 
значимых мероириячиЙ школьного спортивного клуба «Здоровейка» на2021 ДО I 
учебный ( од.

П РИ К А З

«0.2» августа 2021 г. № - / Ш

С  приказом ознакомлена: - 
W.A. I ал ушко

Директор IКОУ «Специальная 
(ко р ре к ц и t > н н а я) обн i,e< н > ра зоигтге.1 

школа ~ интернат .№;■ 16»

4. Контроль за исполнением насте


